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vom 18.08. bis 23.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

18.08.

19.08.

20.08.

21.08.

22.08.

23.08.

Hackbraten mit Sof3e
dazu Kartoffelbrei und Brokkoli

Gewdlirzrollbraten v. Schwein
dazu Kartoffelknddel und Krautsalat

Lasagne (haugemacht)
dazu grinen Salat

Schnitzel "Wiener Art"
dazu Kartoffelgurkensalat

Rinderschmorbraten

dazu Semmelknodel

Auswahl aus der HeiBen Theke

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €

9,00 €

Filiale Burgthann
Kaufland | Espenpark 30

90559 Burgthann-Cberferrieden
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www.metzgerei-woerlein.de | info@metzgerei-woerlein.de




