

MENÜPLAN

vom 18.08. bis 23.08.2025

Allergenverzeichnis siehe Aushang

MO	18.08.	Hackbraten mit Soße dazu Kartoffelbrei und Brokkoli	8,00 €
	19.08.	Gewürzrollbraten v. Schwein dazu Kartoffelknödel und Krautsalat	8,00 €
MI	20.08.	Lasagne (haugemacht) dazu grünen Salat	8,00 €
DO	21.08.	Schnitzel "Wiener Art" dazu Kartoffelgurkensalat	8,00 €
FR	22.08.	Rinderschmorbraten dazu Semmelknödel	9,00€
SA	23.08.	Auswahl aus der Heißen Theke	

Filiale Burgthann

Kaufland | Espenpark 30 90559 Burgthann-Oberferrieden T 09188 / 300 520